2022 年 9 月 13 日

お客様各位

                                   株式会社テクネ計測

製品価格改定のお知らせ

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、弊社取り扱い製品の販売価格を下記のとおり値上げさせて頂くことをご案内致します。
今回該当の製品につきまして、原材料価格の高騰、運送費用の上昇およびこれらに起因する
部品・副資材など調達コストの上昇が続いております。
加えて人件費高騰による労務コストも上昇しており、材料メーカーおよび仕入れ元メーカーの
価格が改定されました。
このような状況下、弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続する
ことが極めて困難となって参りました。
つきましては、誠に不本意ではございますが一部製品の販売価格を改定させて頂きます。
継続的にご購入頂いているお客様および既にご発注手続きに入っているお客様に関しましては
個別に対応させて頂きまます。
お取引様におかれましては何卒これらの諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますよう
謹んでお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象製品】
   MBW 社製品  （鏡面冷却式露点計、付属品等）

価格改定の詳細につきましては、弊社営業担当にご確認頂けますよう重ねてお願い申し上げます。

以 上